
Vedtekter for N. og G. Thorup og deres barns stiftelse

Stiftelsens navn:

Stiftelsens formål:

Styret

Grunnkapitalen:

Opphevelse:

Bergen, 17.12.2024

N. og G. Thorup og deres barns stiftelse

Utdeling av midler til ve og vel for eldre i Bergen og omegn.

Eksempler på utdelinger som kan bidra til realisering av
formålet er:

- Tiltak for å redusere digitale vanskeligheter
og digitalt utenfarskap blant eldre, særlig
eldre som står uten støtte av nærstående

- Tiltak for å hindre forsøk på svindel mot eldre
Velferdstiltak for eldre, for eksempel turer og
tilstellinger
Direkte økonomisk støtte til eldre
enkeltpersoner som er lidende

Styret skal bestå av 3-7 styremedlemmer. Styret er
selvsupplerende. Styremedlemmer velges for 4 år.

Styret skal arbeide for gjennomføring av stiftelsens formål.
Styret er beslutningsdyktig når minst halvparten av
medlemmene er til stede. Beslutninger avgjøres ved alminnelig
flertall. Ved stemmelikhet er styreleders stemme avgjørende.
Det skrives protokoll etter hvert styremøte som underskrives av
alle deltakende styremedlemmer.

Styrets leder sammen med ett av styremedlemmene forplikter
stiftelsen med sine underskrifter.

Styret fastsetter i samsvar med stiftelsesloven § 40 godtgjørelse
for det arbeid og ansvar som følger med vervet. Stiftelsen skal
dekke styreansvarsforsikring mot skade eller tap oppstått i
tilknytning til utøvelsen av vervet.

Grunnkapitalen, som ved oppstart utgjør 25 millioner, skal ikke
nedsettes. Den skal dog heller ikke brukes til utdeling. Kapitalen
skal forvaltes på en forsvarlig måte med en tilfredsstillende
avkastning, hovedsakelig basert på bankinnskudd. 90 % av
stiftelsens årlige overskudd etter kostnader skal gå til utdeling.
Hvis ikke utdelingen utgjør 90% angjeldende år, overføres
differansen til senere etterfølgende år.

Stiftelsens gjeldende formål vil alltid eksistere. Opphevelse vil
derfor neppe være aktuelt. Derimot kan en sammenslutning
med andre stiftelser med samme formål være mulig av
praktiske/økonomiske grunner hvis stiftelsens formål bedre kan
ivaretas i fremtiden.
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